
ПРАВИТЕЛЬСТВО С. 
Г осударствент 
центр образова] 

(ГБОУ ЦО

от 01.07.2019

Об утверждении положения 
об учетной политике

к

НКТ-ПЕТЕРБУРГ АI 
е бюджетное общеобр 
ия № 162 Кировского 
ь 162 Кировского райо

Приказ

В связи с утверждением приказов Минфин;
«Об утверждении федерал
государственного сектора «Учетная политика,
275н «Об утверждении 
организаций государственно

ОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
!зовательное учреждение 
эайона Санкт-Петербурга 
на Санкт-Петербурга)

утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций 
государственного сектора «С 
№ 32н «Об утверждении

•тчет о движении де

федерального ста

№41.8

России от 30 декабря 2017 № 274н
эного стандарта бухгалтерского учета для организаций

оценочные значения и ошибки», № 
рдарта бухгалтерского учета для

о сектора «События после отчетной даты», № 278н «Об

нежных средств» от 27 декабря 2018 
федерального стандарта бухгалтерского учета для

организаций государственного сектора «Доходы»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить положение об учетной портике, применяемой в учреждении 
(приложение).

2. Настоящий приказ 
учета на последний 
периоды.

3. Действие учетной пс
4. Внесение изменена

предусмотренных з
5. Признать утративш 

Положения об учет]
6. Контроль за исполнением настоящего пр

применяется при 
день отчетного nei

элитики распростра] 
т  в настоящий 
конодательством Р1

эрмировании показателей объектов 
иода 2018 года и все последующие

[ется с 01.01.2019г.
гриказ осуществлять в случаях,

Директор

шм силу приказ от 3 
КОЙ политики».

иказа оставляю за собой.

12.2017 № 75 № «Об утверждении

Н.А. Кутепова


		2021-02-21T14:23:44+0300
	Кутепова Наталья Александровна




